
 
 
 
 

 

Unione Montana 
Potenza Esino Musone 

 
 

Servizio 

Centrale Unica di 
Committenza 

 
 

Viale Mazzini, 29  
62027 San Severino Marche 
Tel. 0733.637245/6/7 Fax 
0733.634411 
E-mail: cuc@umpotenzaesino.it     
PEC: cuc@pec.umpotenzaesino.it 

 
  

Progr. S/23_038 Pagina 1 

 

OGGETTO: 

 

GARA A PROCEDURA APERTA PER AFFIDAMENTO DEI SERVIZI TECNICI DI 

ARCHITETTURA E INGEGNERIA PER LA PROGETTAZIONE ESECUTIVA, 

COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE NONCHE’ 

L’EVENTUALE AFFIDAMENTO DELLE ATTIVITA’ DI DIREZIONE DEI LAVORI E 

COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN FASE DI ESECUZIONE: “SISMA 2016 -  

O.C.S.R. N. 137/2023 - IDENTIFICATIVO OPERA N. 283 - OO.PP._F1_2021_MAR_0238 - 

ALL. A1 ORD. N. 137 DEL 29.03.2023  -MIGLIORAMENTO SISMICO DELL’EDIFICIO 

DENOMINATO EX FONDERIA SITO IN LOC. COLLE SAN PIETRO PER ATTIVITA’ 

SOCIO CULTURALI” 

 

C.I.G. 990737507E - C.U.P. I42C21000340001 

 

ANNULLAMENTO IN AUTOTUTELA DELLA PROCEDURA DI GARA 

 

 

Con riferimento alla procedura di gara in oggetto, preso atto della determinazione n. 109 del 13/07/2023 del 

Responsabile del Servizio Lavori Pubblici-Urbanistica del Comune di Fiuminata, si rende noto che con propria 

determinazione n. 128/343 del 13/07/2023 è stato disposto l’annullamento in autotutela della procedura di gara in 

oggetto. 

 

 

San Severino Marche, 13/07/2023   

                        

Il Responsabile del Procedimento di Selezione 

Ing. Francesco Soldini 

 

 

 Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n.82/2005, modificato ed integrato dal D.Lgs. n.235/2010 e dal D.P.R. 

n.445/2000 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

 

 

 

  

p/c   

COMUNE DI FIUMINATA 

mailto:cuc@umpotenzaesino.it
mailto:cuc@pec.umpotenzaesino.it

		2023-07-13T10:43:22+0200
	Francesco Soldini




